— 1 —

东林发〔2021〕58号

中共东北林业大学委员会  东北林业大学关于

杨冰雨等试用期满正式任职的通知

各党委、党总支、直属党支部，各单位：

经 2021 年 6 月 8 日学校第十一次党委常委会研究决定，以

下 7 名同志试用期满，考核合格，正式任用，任职时间从试用之

日起计算。

正式任用：

杨冰雨为林学院党委副书记兼副院长（副处级）；

王少松为奥林学院副院长（副处级）；

依  磊为党委学生工作部副部长兼学生处副处长；

王新政为研究生院副院长（副处级）；

中共东北林业大学委员会文件

— 2 —

李德才为教学研究与质量监控中心副主任（副处级）；

李梦阳为副处级辅导员。

提名卜彩虹为出版社有限公司副经理，正式任职程序按照有

关规定办理。

特此通知。

中共东北林业大学委员会        东北林业大学

                                  2021 年 6月 8 日

（此件主动公开）

 抄送：党委常委、纪委

 东北林业大学学校办公室 2021年 6月 8日印发